
13.08.23, 17:36 Fahrplan

https://shop.sbb.ch/de/kaufen/pages/fahrplan/druckansicht.xhtml 1/2

Von Rorschach, nach Genève-Aéroport
Übersicht

Bahnhof/Haltestelle Zeit Dauer Umst. Reise mit Informationen

Verbindung vom Di., 01.08.2023

1 Rorschach ab 16:39 4 h 17 min 0 IC5
Genève-Aéroport an 20:56

Verbindung vom Mi., 02.08.2023

2 Rorschach ab 05:39 4 h 17 min 0 IC5
Genève-Aéroport an 09:56

3 Rorschach ab 06:39 4 h 17 min 0 IC5

Genève-Aéroport an 10:56

Verbindung vom Do., 03.08.2023

4 Rorschach ab 05:39 4 h 17 min 0 IC5
Genève-Aéroport an 09:56

5 Rorschach ab 06:39 4 h 17 min 0 IC5
Genève-Aéroport an 10:56

Details - Verbindung 1
Bahnhof/Haltestelle Zeit Reise mit Informationen

Rorschach ab 16:39 Gl. 4 IC 5 532 InterCity 5
Richtung: Genève-Aéroport

St. Gallen ab 16:58
Winterthur ab 17:33
Zürich Flughafen ab 17:48
Zürich HB ab 18:04
Aarau ab 18:30
Olten ab 18:40
Bahn-2000-Strecke
Solothurn ab 18:58
Biel/Bienne ab 19:16
Neuchâtel ab 19:34
Yverdon-les-Bains ab 19:54
Morges ab 20:18
Genève ab 20:49
Genève-Aéroport an 20:56 Gl. 1

Dauer: 4 h 17 min



13.08.23, 17:36 Fahrplan

https://shop.sbb.ch/de/kaufen/pages/fahrplan/druckansicht.xhtml 2/2

Legende

Neigezug

Restaurant

Businesszone in 1. Klasse

Gratis-Internet mit der App SBB FreeSurf

Familienzone ohne Spielplatz

Ruhezone in 1. Klasse

VELOS: Reservierung obligatorisch

Platzreservierung möglich

Alle Angaben, Anschlüsse und Einhaltung des Fahrplans ohne Gewähr. Informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen.
Rail Service 0848 44 66 88, Billett- und Fahrplanauskünfte, CHF 0.08/Min. (täglich 24 Stunden).
Vor Reiseantritt: Billett kaufen und/oder entwerten. Dieses Zeichen  am Fahrzeug erinnert Sie daran, dass hier keine Billette verkauft werden. Bitte
kaufen und/oder entwerten Sie Ihren Fahrausweis vor Reiseantritt. Ohne gültigen Fahrausweis bezahlen Sie einen Zuschlag. Ihre Personalien werden
erfasst. Der Zuschlag erhöht sich im Wiederholungsfall. Datenkennung: 2022-12-11 / 9j24i


